

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002507	ORGANIZADOR 4NIVELES 11719	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
2	002429	BLUSA DAMA BRILLO SONSAJAO VARIAS	4.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	67,226.89
3	002062	JEANS B/TUBO MAN MANTECO	1.00	Unidad	33,613.45	6,386.55	0.00	0.00	33,613.45
4	002700	BLUSA DAMA OVERSIZE FO-059	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
5	000594	PANTALON OSCAR 1572	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	001413	DUOS STDOS VARIAS	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Nro Lineas:	6
IVA	67,226.89	19.00%	12,773.11					Base:	193,277.31
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Impuestos:	36,722.69
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	230,000.00
								Total Factura:	230,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.